
Vendredi 28

Planning susceptible 

d’être modifié

10h-12h

Projet “Table Jeunes!”

GRATUIT / 10 places
.........................................................................

14h-18h

Laser Game

TARIF B / 8 places

Jeudi 27

Lundi 24

9h-17h

Journée chill et découverte
sportive

*pique-nique 

GRATUIT / 8 PLACES

Mercredi 26

Mardi 25

9h-17h

Journée découverte sportive
et intercentre

 

*pique-nique

TARIF A / 8 PLACES

Activités à la Fabrik
Vacances d’hiver 2025 - 12/17ans

95 rue des prés, Miribel

15h-22h

Projet “Table jeunes !”

GRATUIT / 10 PLACES

INSCRIPTION à l’activité

Centre social CeSAM, rue de la paix

07.69.44.84.31

jeunesse@cesam-miribel.fr

10h-12h

Projet “Table Jeunes !”

GRATUIT / 10 places
..................................................................................

14h-18h

Sortie Groupe Projet Prison Island 

TARIF B / 7 places 

15-17ans



FOCUS ACTIONS

Projet “Table jeunes” : les jeunes préparent un menu durant la semaine et

cuisinent le vendredi soir. Le repas est ouvert à tous (parents, habitants,

etc.) et payant. L’argent gagné servira à payer une activité/sortie choisie

par les jeunes pour les vacances d’avril

Quotient familial        TARIF A     TARIF B
QF 0 à 450
QF 451 à 660
QF 661 à 765
QF 766 à 1100
QF + 1101....             

3€
4€
5€
6€
7€

7€
8€
9€
10€
11€

Chantier Jeunes 14-17 ans

Conditions d’inscription : 

Entretien avec l’animatrice référente jeunesse
Avoir un projet (permis, BAFA, etc.)
Réaliser son projet dans l’année suivant le chantier
PRIORITÉ AUX JEUNES N’AYANT JAMAIS FAIT DE
CHANTIER

Du 03 au 07 mars

Payé 6€ 

de l’heure

................................................................................................................


